20/05/2024

Comprobante 

electrónico

Código Descripción Cantidad % Desc Precio x U Total

Pedido:  / Remito: 0001-00416693Cliente:

Entrega:

Prec x U Lista

-

-

Remito

6,00 Bidon de agua x 20 lts 3  0,00 2.314,05  13.884,30 2.314,050001-00416693

16.800,00
Son Pesos: dieciseis mil ochocientos

Gracias por su compra.... - Defensa al Consumidor SJ 4306400 o 0800-333-3366
 2.915,70

0,00

21,00

10,50

13.884,30

0,00

Total: 

Nro. CAE

Vto. CAE

CAE = 74200890735139

Vto CAE = 23/05/2024

Neto: 

Desc: 0,00  %: 

IVA

IVA

Exento:  0,00